

### Wykaz wnioskodawców,

których wnioski, złożone do naboru projektów na 2023 rok z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu posiadają braki formalne bądź niejasności

WNISKODAWCA	NAZWA PROJEKTU	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONYM WNIOSKU
Fundacja Akademia Piłkarska „MAM TALENT”	<i>„Profesjonalne i systematyczne szkolenie sportowe i organizacja powszechnego współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w dyscyplinie piłka nożna”</i>	1) brak wskazania pełnionej funkcji przez osoby podpisane na potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii statutu 2) brak pieczęci ogólnej klubu na potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii statutu
Uczniowski Klub Sportowy „6” Tenczynek	<i>„Pasja do sportu nas napędza” – zajęcia sportowe dla najmłodszych oraz kontynuacja szkolenia siatkarskiego dla dziewcząt”</i>	1) brak wskazania pełnionej funkcji przez osobę podpisaną na potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii statutu 2) brak pieczęci ogólnej klubu na potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii statutu 3) brak wskazania pełnionej funkcji przez osobę podpisaną na potwierdzonym za zgodność z oryginałem zaświadczeniu z wyciągu ewidencji stowarzyszeń 4) brak pieczęci ogólnej klubu na potwierdzonym za zgodność z oryginałem zaświadczeniu z wyciągu ewidencji stowarzyszeń 5) brak daty na potwierdzonym za zgodność z oryginałem zaświadczeniu z wyciągu ewidencji stowarzyszeń
Ludowy Klub Sportowy „Victoria” Zalas	<i>„PRZEZ SPORT DO SUKCESU!!- Podnoszenie sprawności fizycznej wśród mieszkańców Gminy poprzez organizację i prowadzenie zajęć sportowych oraz udział w rywalizacji sportowej dla wszystkich grup wiekowych”</i>	1) ) brak podpisów osób uprawnionych na kopii statutu 2) brak adnotacji „za zgodność z oryginałem” na kopii statutu 3) brak pieczęci ogólnej klubu na kopii statutu 4) brak daty na kopii statutu 5) brak aktualnego wyciągu z Krajowego Rejestru Sądowego

		6) należy złożyć pisemnie wyjaśnienia w kwestii aktualnej reprezentacji klubu w związku z niezgodnością pomiędzy zapisami uchwały Zebrania klubu, a uwidocznionym w dziale 2 rubryka 1 aktualnym odpisem z KRS.
<b>Uczniowski Klub Sportowy „START”</b>	<i>„Gry i zabawy – integracja dzieci i młodzieży poprzez sport”</i>	1) w kosztorysie projektu wydatki przeznaczone na obsługę administracyjno – finansową przekraczają 10% wartości całego projektu 2) w kosztorysie projektu wydatki przeznaczone na wynagrodzenie kadry szkoleniowej przekraczają 50% wartości całego projektu.
<b>Parafialny Klub Sportowy „SANKOWIA”</b>	<i>„Upowszechnianie współzawodnictwa sportowego wśród dzieci i młodzieży poprzez organizację systematycznego i powszechnego szkolenia sportowego w Sance, promującego prozdrowotne, społeczne, edukacyjne i wychowawcze wartości sportu”</i>	1) brak aktualnego wyciągu z Krajowego Rejestru Sądowego 2) brak zaświadczenia z wyciągu z ewidencji uczniowskich klubów sportowych prowadzonych przez Starostę Krakowskiego

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, pok. nr 4, u Pani Ilony Wiśniewskiej.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4 w godzinach pracy Urzędu.

**Nieprzekraczalny termin** składania w/w uzupełnień braków formalnych i niejasności do dnia: **16 grudnia 2022 roku**

**Nie złożenie w terminie uzupełnień braków formalnych i niejasności spowoduje odrzucenie wniosku.**

Dodatkowych informacji udziela: Ilona Wiśniewska, 12 252-08-97, [i.wisniewska@um.krzeszowice.pl](mailto:i.wisniewska@um.krzeszowice.pl)

Wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 9 grudnia 2022 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4 oraz na stronie internetowej urzędu [www.gminakrzeszowice.pl](http://www.gminakrzeszowice.pl).

**Członkowie komisji konkursowej:**

**Małgorzata Bojkowska**

**Janina Walkowicz**

**Ilona Wiśniewska**